
Zarządzenie  Nr 171 / 2021 

Wójta Gminy Kołaczkowo 

z dnia 08 marca 2021 r. 

 

 

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata  

                       na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Bieganowie. 

 

Na podstawie art. 63  ust. 14 w związku z art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 

Prawo oświatowe (Dz. U. z  2020 r. poz. 910 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej  z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U.  

z 2017 r., poz. 1587) oraz art. 30 ust 1 i ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 

dyrektora  Szkoły Podstawowej w Bieganowie w następującym składzie: 

1) Milena Świątek - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący Komisji 

2) Ilona Orakowska - przedstawiciel organu prowadzącego, członek Komisji 

3) Danuta Olejniczak - przedstawiciel organu prowadzącego, członek Komisji 

4) Katarzyna Bizukojć - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, członek 

Komisji 

5) Kazimierz Baczyński - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, członek 

Komisji  

6) Elżbieta Buczkowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, członek 

Komisji 

7) Grażyna Michalska - przedstawiciel rady pedagogicznej, członek Komisji 

8) Ewa Pocztarek - przedstawiciel rady pedagogicznej, członek Komisji 

9) Ewa Chojnacka - przedstawiciel rady rodziców, członek Komisji 

10) Paulina Nowak - przedstawiciel rady rodziców, członek Komisji 

11) Jerzy Siemiątkowski - przedstawiciel ZNP, członek Komisji 

12) Wiesława Wojdyńska - przedstawiciel NSZZ „Solidarność”, członek Komisji. 

§ 2. Komisja przeprowadzi konkurs w oparciu o regulamin określony w rozporządzeniu 

Ministra Edukacji Narodowej  z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na 

stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej 

szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 

(Dz.U. z 2017 r., poz. 1587). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 


